
UCHWAŁA NR LVIII.461.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Pszczew na rok 
2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2, ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022r. poz. 2625, 2687), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Pszczew na rok 2023: 

1) Kąpielisko gminne na Jeziorze Szarcz Duży zlokalizowane na działce o nr ewidencyjnym 1231 obręb 
Pszczew, o współrzędnych geograficznych  x-518640,0; y-280660,8; x-518566,0; y-280606,7, wzdłuż 
linii brzegowej o długości 100mb, 

2) Kąpielisko KARINA na Jeziorze Szarcz Duży zlokalizowane na działce o nr ewidencyjnym 1231 obręb 
Pszczew, o współrzędnych geograficznych  x-52493951,0; y-15747461,0; x-52493691,0; y-15747343,0, 
wzdłuż linii brzegowej o długości 33mb, 

§ 2. Ustala się sezon korzystania z kąpielisk 

1) Dla Kąpieliska gminnego w okresie od 24 czerwca do 31 sierpnia 2023r.  

2) Dla Kąpieliska KARINA w okresie od 25 czerwca do 31 sierpnia 2023r. 

§ 3. Ustala się przewidywaną liczbę korzystających z kąpielisk: 

1) Dla Kąpieliska gminnego 500 osób  
2) Dla Kąpieliska KARINA 200 osób 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DF83D-0B94-4ED3-A8DF-0A33DDF8A377. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 37 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia 
uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy. Organizator kąpieliska jest zobowiązany do dnia 
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazać Wójtowi 
wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na których 
planuje utworzyć kąpieliska. Na terenie gminy Pszczew zamierza się utworzyć dwa kąpieliska strzeżone, które 
prowadzone będą przez gminę Pszczew i Ośrodek Wypoczynkowy „KARINA”, stąd też należy zgodnie 
z obowiązującymi przepisami wpisać je do rejestru kąpielisk na 2023 rok. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Pszczew jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DF83D-0B94-4ED3-A8DF-0A33DDF8A377. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



